
 

Z/037235 AB/023592 

 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 mei 2018

gelet op: 

Artikel 10 van het Besluit Participatiewet 
 
BESLUIT: 
 
in te stemmen met de genomen maatregelen zoals benoemd in de aanvraag Vangnetuitkering 2017 en  

daarmee de juistheid van de genomen maatregelen aan de toetsingscommissie voor de Vangnetuitkering 

2017 te bevestigen. 

 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 28 juni 2018 
 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


